
уста47 ми
5 *,

&
=
:
5. у
`\ я
*5; >”$

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУВО «Удмуртский государственный университет»)

зениЕ

*

ПРИКАЗ
4 сериейиеАЕ » 945 [ Р441.Р5-

г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очно-заочной формыобучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

для обучения в филиалев г.Воткинске

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса филиала в г.Воткинске очно-заочной

формы обучения с 07 октября 2021г. следующих абитуриентов:

Филиал ФГБОУ ВО "УдГУ"в г. Воткинске

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 21.03.01

"Нефтегазовое дело"

1 АЛИЕВ РУСЛАН НУРМУРАДОВИЧ

2 ДОБОШ ДЕНИС МИХАЙЛОВИЧ

ЗЗАРИФОВ АЛИШЕР ХАСАНОВИЧ

4 ИЛЬБАЕВ ВЕНИАМИН КИМОВИЧ

5 МАЛЕКОЛЕВ ЕВГЕНЬЕВИЧ

6 МУКИМОВ ФАНЗИЛЬ ЗУФАРОВИЧ

7ОГАНЕСЯН ОМЕРОС ГАМЛЕТОВИЧ

8 САЛЬНИКОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ

9 СЕНТЯКОВ ВАСИЛИЙ АНДРЕЕВИЧ

10 СУХАРЕВ НИКОЛАЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

|| ТАГИРОВ РУСЛАН НАФКАТОВИЧ

12 ЧЕРНОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ

13 ШАЙМАРДАНОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 40.03.01

"Юриспруденция"

| БЛИНОВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

2 ГОРБУНОВА ИРИНА ЮРЬЕВНА

ЗЗЫЛЕВА НАТАЛИЯ НИКОЛАЕВНА

4 КРЫЛОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

5 КУЗНЕЦОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

6 ЛАГУТИНА АННА СЕРГЕЕВНА

7 ЛУКИНА ВАЛЕРИЯ ДЕНИСОВНА

8 ОТИНОВАИРИНА АЛЕКСЕЕВНА

9 ПРУСАКОВА МАРИНА СЕМЕНОВНА

10 СЕРЕБРЕННИКОВ МАКСИМ ПАВЛОВИЧ

11 СКРЯБИНА ВАЛЕНТИНА АНДРЕЕВНА

12 ТРЕФИЛОВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



13 ЧЕРЕПАНОВА ТАТЬЯНА ПЕТРОВНА

14 ШАРШАВИНА ГАЛИНА ВАЛИДЖАНОВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор ; Г.В. МерзляковаК

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



СОГЛАСОВАНО: /
Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


